2024年 5月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

ME事業グループ

「リニアブッシュ ハウジングユニット」仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「リニアブッシュ ハウジングユニット」の本体側面への型番表示方法を変更いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう謹ん

でお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

リニアブッシュ ハウジングユニット 全商品

商品名 対象型番

ワイドブロック シングルタイプ/ミドルタイプ  LHBB/LHBBF/SLHBB/SLHBBF/LHBBD

ワイドブロック ダブル/セミロング/ロングタイプ

LHBBW/LHBBWF/SLHBBW/SLHBBWF/

LHBBS/LHBBL

トールブロック シングルタイプ/コンパクトタイプ  LHSS/LHSSF/SLHSS/SLHSSF/LHSSK

トールブロック ダブルタイプ/コンパクトタイプ  LHSSW/LHSSWF/SLHSSW/SLHSSWF/LHSSKW

トールブロック ミドルタイプ/セミロングタイプ/ロングタイプ  LHSSD/LHSSS/LHSSL

軸摺動型ハウジングユニット LHGS/LHGW

ノック穴付 ワイドブロック LHBBN/LHBBWN/LHBBLN

ノック穴付 トールブロック LHSSN/LHSSWN/LHSSLN

クランプレバー付 ワイドブロック  LHBBC/LHBBWC/LHBLC/LHBLWC

クランプレバー付 トールブロック  LHSLC/LHSLWC/LHSSC/LHSSWC

潤滑ユニット MX 付 ワイドブロック  LHBB-MX/LHBBW-MX

潤滑ユニット MX 付 トールブロック  LHSS-MX/LHSSW-MX

【カタログ】ミスミ FA用メカニカル標準部品カタログ 2018年度版_1巻_P.359-368,375

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300028730/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300028820/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300028370/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300028460/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300553550/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110302209660/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300028640/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300028210/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300028550/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300028120/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300026360/
https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110300026270/

2. 仕様変更箇所

製品側面の型番表示方法を、ラベル貼付からレーザー刻印に変更します。

この変更により外観は変わりますが、仕様やカタログ記載内容には変更はございません。

 変更前 変更後

(例 1)

LHBB20

(例 2)

LHSS12

3. 仕様変更時期

2024年 9月ご注文分より順次、仕様変更後の商品を出荷させていただきます。

以上